
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2/2020 
Tato smlouva je uzavřena podle § 409 a následujících Obchodního zákoníku. 

 

Kupující: Firma: Speciální základní škola, Speciální mateřská 

  škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 
organizace Zástupce: Mgr. Roman Stružinský, ředitel školy 

 Kontaktní osoba:    

 Adresa: Teplická 65 

  405 05 Děčín 
 IČO: 65082133 

 Banka: 0800 

 Číslo účtu: 921186399 

 

 Telefon 1: 421 544 321  

 e-mail: vitkova@specdcbynov.cz 

 

 

Prodávající: Firma:  MORAVIA Consulting spol. s r.o. 

  
 Zástupce:                        L
 Adresa:                        Olomoucká 83, Brno 627 00, Česká republika 

                          
 IČO:                        49967550 

 DIČ:                        CZ 49967550 

 Banka:                       .K
 Číslo účtu:                         

 Telefon:                        +4

 e-mail:                        lukas.janku@moravia-consutling.com 

 

 

I. Předmět plnění 
1.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na dodávce následujícího zboží: 
 

Zboží je specifikováno v příloze –  Potvrzení přijetí objednávky   
 

Dodávka zboží se bude řídit dodacími podmínkami, jež jsou obsahem této smlouvy. 
 

II. Kupní cena 

2.1 Kupní cena činí 74 902,18 Kč včetně DPH. 
2.2 Ceny za dodávku zboží jsou stanoveny v souladu s §409 Obchodního zákoníku. Při změně cenových a 

platebních podmínek je prodávající povinen umožnit kupujícímu se s touto změnou seznámit. 
                    

  

III. Doprava zboží 
3.1 Doprava zboží od prodávajícího ke kupujícímu je zahrnuta v ceně zboží. ´ 
 

 

IV. Platební podmínky 

4.1 Zboží bude fakturováno za dohodnutou kupní 
4.2 Po podpisu této kupní smlouvy bude vystavena faktura na celkovou ceny zboží. Splatnost faktury je 14 dnů.  
4.3 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží až dnem úplného zaplacení kupní ceny ve prospěch 

prodávajícího v plné výši. 
4.4 Kupující je při pozdní platbě faktur zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení.  povinen zaplatit8 

V. Dodací podmínky 

5.1 Termín dodávky zboží je do  31. 08. 2020  

 

mailto:vitkova@specdcbynov.cz


      VI. Reklamační podmínky 

6.1 Prodávající přejímá podle § 429 Obchodního zákoníku záruku za jakost dodaného zboží 24 měsíců. 
6.2 Záruku za jakost přejímá prodávající od data převzetí zboží kupujícím.  
6.3 Ze záruky jsou vyloučeny vady vzniklé přirozeným opotřebením, jakož i škody vzniklé přetěžováním, 

neodborným zacházením, užitím výrobku k jinému než určenému účelu užití nebo nepřípustnými změnami 
na výrobku. Zároveň jsou ze záruky vyloučeny škody vzniklé vnějším působením a nedostatečnou péčí. 

6.4 Okamžikem převzetí zboží kupujícím nebo jeho předáním prvnímu veřejnému přepravci, v případě, že si 
přepravu   
      zajišťuje kupující, přechází riziko ztráty, zničení nebo poškození na kupujícího. 
6.5 Pro uplatnění odpovědnosti za vady jsou smluvní strany závazná ustanovení § 422 a následující obchodního    
      zákoníku. 
6.6 Zjevné vady, které nebyly zjištěny a specifikovány při přejímce zboží ( § 427 obch. zák. ) musí být  
kupujícím  
      písemně oznámeny a to nejpozději do pěti dnů od převzetí zboží. Reklamace přitom nemá odkladný účinek 
na  

     splatnost faktury, kterou je reklamované zboží fakturováno. 
6.7 Prodávající je povinen uznané vady odstranit opravou, náhradním plněním, dobropisem nebo jiným 
dohodnutým  
      způsobem v přiměřené lhůtě. Další nároky, zejména nároky na náhradu nepřímých a následných škod jsou  
      z odpovědnosti vyloučeny. 
 

VII. Závěrečné ujednání 
7.1 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru                                                                                                      smluv, a dále se smluvní strany dohodly, 
že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv 

 

7.2 Ujednání této smlouvy jsou pro obě strany závazná a změna obchodních a závazkových vztahů je možná 
pouze  

      dohodou obou smluvních stran. 
7.3 Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu v případě pozdní dodávky zboží a to ve výši 0,05% z ceny 

díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Tuto pokutu je kupující povinen si vyúčtovat. 
7.4 Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

7.5 Tato kupní smlouva se stává platnou podpisem obou smluvních stran     
 

 

 

V Děčíně dne 17.07.2020 

 

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky č. E20OP02935. 
 

 

 

MORAVIA Consulting spol. s r.o. 

 

 

 

 

Prodávající:                                                                                     Kupující:  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


